
Huawei 02311NCL Φύλλο δεδομένων

Huawei CFP2-100G-ER4 πομποδέκτης υψηλής ταχύτητας, CFP2, 100G, Μονάδα μονής
λειτουργίας (ζώνη 1310nm, 4*25G, 40km, stright LC)

02311NCL

02311NCL - Γνήσιος πομποδέκτης υψηλής ταχύτητας Huawei CFP2-100G-ER4, CFP2, 100G, Μονάδα

μονής λειτουργίας (ζώνη 1310nm, 4*25G, 40km, stright LC)

Προδιαγραφές

Αριθμός ανταλλακτικού: 02311NCL

Όνομα ενότητας: CFP2-100G-ER4

Υποστήριξη έκδοσης: Υποστηρίζεται σε V200R001C00 και νεότερες εκδόσεις

Παράγοντας μορφής πομποδέκτη: CFP2

Ταχύτητα μετάδοσης: 100GE

Κεντρικό μήκος κύματος (nm): ζώνη 1310 nm

Συμμόρφωση με τα πρότυπα: 100GBASE-ER4

Τύπος βύσματος: LC

Τύπος της ακραίας όψης του κεραμικού δακτυλίου ινών: PC ή UPC

Εφαρμοστέο καλώδιο και μέγιστη απόσταση μετάδοσης: Ίνα μονής λειτουργίας (G.652) (με

διάμετρο 9 μm): 40 km

Τροπικό εύρος ζώνης: -

Ισχύς μετάδοσης (dBm): -2,9 έως +2,9

Μέγιστη ευαισθησία δέκτη (dBm): -21,4

Ισχύς υπερφόρτωσης (dBm): 4,5

Λόγος εξαφάνισης (dB): ≥ 8

Θερμοκρασία λειτουργίας: 0°C έως 70°C
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